
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

  
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

Datum: 21. 3. 2025 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/93210/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/138245/2025/HylF 
JID: MMULSSVT6QW6MH 
Počet listů/příloh: 3/0 
Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 
E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 

Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Nákup a instalace 

fotovoltaické elektrárny na koupališti Klíše“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a 

uveřejněnou na profilu zadavatele dne 26. 2. 2025, Vám oznamuji, že bylo vedoucím 

příslušného odboru rozhodnuto o výběru dodavatele s nejvhodnější nabídkou podle 

hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH a na základě posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. V souvislosti s 

výběrem dodavatele Vám oznamujeme následující informace rozhodné pro výsledek 

výběrového řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  SESTERA s.r.o. 

Sídlo:    J.V.Sládka 1330/14, Teplice 415 01 

IČ:    177 99 384 

DIČ:    CZ17799384 

Cena bez DPH:  1 555 183,59 Kč 

Cena s DPH:   1 871 772,14 Kč 
 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  ST Alternative Energy, s.r.o. 

Sídlo:    Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9  

IČ:    289 51 026 

DIČ:    CZ28951026 

Cena bez DPH:  1 347 957,17 Kč 

Cena s DPH:   1 631 028,18 Kč 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  S-Power Business Solutions s.r.o. 

Sídlo:    Jeremiášova 2581/2, 155 00 Praha 5   

IČ:    178 63 368 

DIČ:    CZ17863368 

Cena bez DPH:  1 606 611,- Kč 

Cena s DPH:   1 943 999,31Kč 
 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/93210/2025/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/138245/2025/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  VIAPOWER s.r.o. 

Sídlo:    Baumanova 48, 250 82 Horoušany  

IČ:    117 37 565 

DIČ:    CZ11737565 

Cena bez DPH:  1 479 867,78 Kč 

Cena s DPH:   1 790 640,01 Kč 
 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  Flow Battery s.r.o. 

Sídlo:    Krátká 1787/21, 100 00 Praha 10  

IČ:    056 84 552 

DIČ:    CZ05684552 

Cena bez DPH:  1 465 855,- Kč 

Cena s DPH:   1 773 684,55 Kč 
 

Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  Milan Vaniš 

Sídlo:    Libušín 622, 417 41 Krupka  

IČ:    477 63 230 

DIČ:    CZ47763230 

Cena bez DPH:  1 457 700,- Kč 

Cena s DPH:   1 763 817,- Kč 
 

Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  Columbus Energy a.s. 

Sídlo:    Trnitá 491/3, 602 00 Brno  

IČ:    173 88 732 

DIČ:    CZ17388732 

Cena bez DPH:  1 574 117,- Kč 

Cena s DPH:   1 904 681,57 Kč 
 

Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  EZV Čepička Sol s.r.o. 

Sídlo:    Želetická 1924/5c, 412 01 Litoměřice  

IČ:    068 62 497 

DIČ:    CZ06862497 

Cena bez DPH:  1 548 771,- Kč 

Cena s DPH:   1 874 012,91 Kč 
 

Nabídka č. 9 

Obchodní jméno:  Wattcontrol s.r.o. 

Sídlo:    Strážky 21, 403 40 Ústí nad Labem  

IČ:    082 31 931 

DIČ:    CZ08231931 

Cena bez DPH:  1 599 650,- Kč 

Cena s DPH:   1 935 576,50 Kč 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/93210/2025/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/138245/2025/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

Nabídka č. 10 

Obchodní jméno:  MK Power s.r.o. 

Sídlo:    Zámostní 1155/27, 735 51 Bohumín  

IČ:    065 55 497 

DIČ:    CZ06555497 

Cena bez DPH:  1 495 950,- Kč 

Cena s DPH:   1 810 099,50 Kč 
 

Nabídka č. 11 

Obchodní jméno:  RD Solar s.r.o. 

Sídlo:    Ladova 2531/4, 400 11 Ústí nad Labem  

IČ:    087 50 548 

DIČ:    CZ08750548 

Cena bez DPH:  1 533 530,- Kč 

Cena s DPH:   1 855 571,30 Kč 
 

Nabídka č. 12 

Obchodní jméno:  KH Servis a.s. 

Sídlo:    Hvožďanská 2235/2, 148 00 Praha 4  

IČ:    452 79 748 

DIČ:    CZ45279748 

Cena bez DPH:  1 403 945,- Kč 

Cena s DPH:   1 698 773,45 Kč 
 

Nabídka č. 13 

Obchodní jméno:  SUNNYWATT GROUP a.s. 

Sídlo:    Jeseniova 2829/20, 130 00 Praha  

IČ:    284 18 069 

DIČ:    CZ28418069 

Cena bez DPH:  1 466 871,50 Kč 

Cena s DPH:   1 774 914,52 Kč 
 

Nabídka č. 14 

Obchodní jméno:  Planergy s.r.o. 

Sídlo:    Kubánské náměstí 1323/16, 100 00 Praha 10  

IČ:    171 73 671 

DIČ:    CZ17173671 

Cena bez DPH:  1 490 490,- Kč 

Cena s DPH:   1 803 492,90 Kč 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy s dodavatelem této nabídky. 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/93210/2025/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/138245/2025/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

2. ST Alternative Energy, s.r.o. 1 347 957,17 Kč 1 631 028,18 Kč 

12. KH Servis a.s. 1 403 945,- Kč 1 698 773,45 Kč 

6. Milan Vaniš 1 457 700,- Kč 1 763 817,- Kč 

5. Flow Battery s.r.o. 1 465 855,- Kč 1 773 684,55 Kč 

13. SUNNYWATT GROUP a.s. 1 466 871,50 Kč 1 774 914,52 Kč 

4. VIAPOWER s.r.o. 1 479 867,78 Kč 1 790 640,01 Kč 

14. Planergy s.r.o. 1 490 490,- Kč 1 803 492,90 Kč 

10. MK Power s.r.o. 1 495 950,- Kč 1 810 099,50 Kč 

11. RD Solar s.r.o. 1 533 530,- Kč 1 855 571,30 Kč 

8. EZV Čepička Sol s.r.o. 1 548 771,- Kč 1 874 012,91 Kč 

1. SESTERA s.r.o. 1 555 183,59 Kč 1 871 772,14 Kč 

7. Columbus Energy a.s. 1 574 117,- Kč 1 904 681,57 Kč 

9. Wattcontrol s.r.o. 1 599 650,- Kč 1 935 576,50 Kč 

3. S-Power Business Solutions s.r.o. 1 606 611,- Kč 1 943 999,31 Kč 

 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/93210/2025/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/138245/2025/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

Nabídka ST Alternative Energy, s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka výběrového řízení. 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel ST Alternative Energy, s.r.o. prokazoval 
kvalifikaci:  

 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.   

Profesní způsobilost  
 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením výpisu ze  
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, kterým nahradil: 

a) výpis z obchodního rejstříku; 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
(„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ i 
„Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“) 

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace předložením 
příslušného dokladu v prosté kopii originálu. 

          

Komise konstatuje, že dodavatel ST Alternative Energy, s.r.o. splňuje požadovanou 

kvalifikaci a ke své nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele veřejné zakázky účastníka řízení 

ST Alternative Energy, s.r.o. se sídlem Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 a uzavřít s ním 

smlouvu na plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
                                                                                        
 
                                                                                     

Bc. Filip Hýl v. r. 
referent oddělení veřejných zakázek právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

